主旨： 公告修正本公司 112 年度股東年報部份內容

說明： 1.事實發生日:113/07/17

2.公司名稱:達勝科技股份有限公司

3.與公司關係(請輸入本公司或子公司):本公司

4.相互持股比例:不適用

5.發生緣由:依櫃檯買賣中心指示修正本公司 112 年度股東會年報

部份內容

6.更正資訊項目/報表名稱:本公司 112 年度股東會年報

7.更正前金額/內容/頁次:

 (1)第 25 頁-未揭露是否設置提名委員會

 (2)第 28 頁-推動永續發展執行情形及與上市上櫃公司永續發展實

務守則差異情形及原因

 (3)第 62-63 頁-資通安全管理

 (4)第 73 頁-其他重要風險及因應措施

8.更正後金額/內容/頁次:

 (1)第 25 頁-本公司尚未設置提名委員會

 (2)第 28 頁-推動永續發展執行情形及與上市上櫃公司永續發展實

務守則差異情形及原因/補充說明部份內容

 (3)第 62-63 頁-資通安全管理/補充說明部份內容

 (4)第 73 頁-其他重要風險及因應措施/新增資安風險評估分析說

明

9.因應措施:

 修訂後發佈重訊並重新上傳 112 年度年報(股東會後修訂版)至公

開資訊觀測站

10.其他應敘明事項:無